
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 53 «Радость» г. Воркуты
169907, Республика Коми, г.Воркута, ул.Тиманская, д.12Б, тел./факс 7-52-96 е-mail: ds_53_vork@edu.rkomi.ru

«Челядьöс видзанiн 53 №-а «Радость» школаöдз
велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ

26.08.2024г. № 192/01.20

О посещении семей воспитанников МБДОУ «Детский сад № 53» г. Воркуты
в 2024-2025 учебном году

Во исполнение статьи 14 Закона Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ (с
изменениями и дополнениями) «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних», в целях организации системной работы МБДОУ
«Детский сад № 53» г. Воркуты по обеспечению безопасных, благоприятных психолого-
педагогических условий для развития личности воспитанников, обследования жилищно-
бытовых условий, в которых проживают несовершеннолетние воспитанники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Воспитателям групп:
1.1. Посетить на дому семьи воспитанников МБДОУ «Детский сад № 53» г. Воркуты в
период с 01.09.2024 по 31.10.2024 с составлением акта обследования жилищных бытовых
условий несовершеннолетнего по утвержденной форме. Посещение семей вновь
поступивших воспитанников осуществлять в течение 1 месяца с даты поступления.
1.2. При выявлении фактов социального неблагополучия в ходе посещения семьи на дому,
незамедлительно ставить в известность заведующего МБДОУ «Детский сад № 53» г.
Воркуты, общественного инспектора по охране прав детства.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Тараторкина

mailto:ds_53_vork@edu.rkomi.ru


С приказом ознакомлены:
Воспитатель Лобанова Ю.С.
Воспитатель Жалалова Б.М.
Воспитатель Мамедьярова А.К.к.
Воспитатель Павликова Л.А.
Воспитатель Чупрова И.Н.
Воспитатель Сатваева Л.Р.
Воспитатель Мамедова А.К.к.
Воспитатель Шевченко А.Е.
Воспитатель Снешко А.А.
Воспитатель Селякова В.М.
Воспитатель Новикова Н.В.
Воспитатель Подлесная И.В.
Воспитатель Фимушкина М.И.
Воспитатель Водянчук Л.И.
Воспитатель Вишнивецкая Н.В.
Воспитатель Коник Н.Н.
.


